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TONY HAWK RIDE

Cena 20,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS3-GU0687

Producent Brak

Opis produktu
Tony Hawk: RIDE to kolejna, dziesiąta już, odsłona serii gier traktujących o jeździe na deskorolce, sygnowanych nazwiskiem
Tony'ego Hawka, amerykańskiego skatera. Opisywana odsłona cyklu wprowadza do rozgrywki więcej realizmu i efektownej
fizyki jazdy, m.in. za sprawą oryginalnego i innowacyjnego kontrolera – imitacji prawdziwej deskorolki.

Gra otrzymała „błogosławieństwo” Tony'ego, który był osobiście zaangażowany w proces jej tworzenia, jak również
projektowania wspomnianego kontrolera. Dzięki odpowiedniemu połączeniu akcelerometrów i czujników ruchu, gracz zyskuje
bardzo dużą kontrolę nad postacią widoczną na ekranie – wszelkie zmiany położenia i ruchy gracza przekładają się
bezpośrednio na rozgrywkę.

Nasze umiejętności jako skatera możemy sprawdzić w sześciu przygotowanych przez twórców lokacjach, rozsianych w różnych
częściach globu. Odwiedzić możemy przykładowo Południową Kalifornię, bardziej swojską Hiszpanię czy też egzotyczną
Japonię. Czeka na nas również ponad 100 tricków do wykonania, tak więc na brak wyzwań narzekać nie można. Autorzy gry
przygotowali kilka trybów rozgrywki, m.in. Training, pozwalający opanować podstawy rozgrywki, Party – przeznaczony dla 8
współzawodniczących ze sobą graczy (w wersji dla PS3 oraz Xboksa 360 możliwa jest gra online), Trick czyli wykonanie jak
najbardziej spektakularnych ewolucji oraz Challenge – tutaj naszym zadaniem jest wykonywanie konkretnych tricków na
konkretnych obiektach w każdej z dostępnych lokacji.

W Tony Hawk: RIDE możemy bawić się wybierając jeden z dostępnych poziomów trudności: Casual, Confident oraz najbardziej
zaawansowany, Hardcore. Dodatkowo możemy zdecydować się na zwiedzanie świata gry w opcji Street, bądź też wypróbować
swoich sił na rampach w ramach opcji Vert.
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